檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：江玟慧
電話：06-2991111#1063
傳真：06-2982507
電子信箱：chiangme@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 書函

受文者：臺南市立文賢國民中學

發文日期：中華民國114年1月24日
發文字號：府人考字第1140180011號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0180011A00_ATTCH1.pdf、0180011A00_ATTCH2.pdf)

主旨：財團法人語言訓練測驗中心「全民英檢i學網」AI診斷回饋

平台即日起開放免費體驗，請查照並轉知所屬同仁踴躍利

用。

說明：

一、依據財團法人語言訓練測驗中心114年1月21日114英檢二

字第0000000007號函辦理，並檢附原函影本及附件各1份
。

二、「全民英檢i學網」（GEPT iPrep）由國家發展委員會及財

團法人語言訓練測驗中心（LTTC）合作推出，旨揭平台

提供分級聽力、閱讀測驗以及口說、寫作任務，依「全民

英檢」測驗標準由AI自動評分，並標註CEFR級數，同時

提供分數與個人化回饋，協助考生自我精進英語能力。

三、相關訊息請上網搜尋「GEPT iPrep」或逕至旨揭網站（

https://prep.gept.org.tw/）查詢。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處